הוא ישב וכתב את הבית הראשון, עדיין חסרו לו כמה מילים ובאורח זמני השתמש במלים רוטיות במקומן, אמר שלום והלך. ז'בוטינסקי, 'הערות', שירים, עמ' שו-שו.

30 פלד, האדם החדש; צבי לם, תנועות הנוער הציוניות במבט לאחור, תל-אביב 1991.

31 מכתב ז'בוטינסקי אל בית"ר לטביה, ריגה, כ"ב חשון תרפ"ט, איגרות, 1928-1929.

ראש בית"ר הבטיח במכתבו זה לפעול יחד עם הניכיו, 'עד שנמצא – אולי! – את מה שביקש ולא מצא אחד העם, ביקש ולא מצא הרצל, ביקש ולא מצא תרומפלדור: את פרצופו של דור עברי לא רק מתגעגע לתחיה, כי אם מוכשר לתחיה'.<sup>32</sup> לא במקרה הזכיר את אחד העם, את הרצל ואת תרומפלדור וכרך אותם יחד.